

## **Ellen Astrid og Ingrid Marie Holding ApS**

Heibergsgade 11, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 32302688

### **Årsrapport for 2013**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2014

---

Søren Voetmann  
dirigent

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ellen Astrid og Ingrid Marie Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning .....                              | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4  |
| Ledelsesberetning .....                              | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                       | 6  |
| Resultatopgørelse .....                              | 8  |
| Balance .....  | 9  |
| Noter.....   | 11 |

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**Ellen Astrid og Ingrid Marie Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -555.289 og en egenkapital på kr. 784.223.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**Ellen Astrid og Ingrid Marie Holding ApS**

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2013            | 2012             |
|--|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-7.045</b>   | <b>-6.250</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | -550.102        | 1.381.750        |
| Finansielle indtægter  |      | 129             | 1.696            |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>-557.018</b> | <b>1.377.196</b> |
| Skat af årets resultat   |      | 1.729           | 1.138            |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>-555.289</b> | <b>1.378.334</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                 |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser                 |      | 0               | 137.000          |
| Overført resultat  |      | -555.289        | 1.241.334        |
|  |      | <b>-555.289</b> | <b>1.378.334</b> |

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ellen Astrid og Ingrid Marie Holding ApS

## Balance

|  | Note | 31.12.13       | 31.12.12         |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |      |                |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1    | 704.943        | 1.255.045        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>704.943</b> | <b>1.255.045</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>704.943</b> | <b>1.255.045</b> |
| Udskudte skatteaktiver                   |      | 3.302          | 1.573            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>3.302</b>   | <b>1.573</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>80.978</b>  | <b>224.894</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>84.280</b>  | <b>226.467</b>   |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>789.223</b> | <b>1.481.512</b> |

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ellen Astrid og Ingrid Marie Holding ApS

## Balance

|  | Note | 31.12.13       | 31.12.12         |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                |                  |
| Virksomhedskapital                       | 2    | 80.000         | 80.000           |
| Overført resultat                        | 3    | 704.223        | 1.259.512        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>784.223</b> | <b>1.339.512</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.000          | 5.000            |
| Udbytte for regnskabsåret                |      | 0              | 137.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>5.000</b>   | <b>142.000</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>5.000</b>   | <b>142.000</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>789.223</b> | <b>1.481.512</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 5    |                |                  |

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ellen Astrid og Ingrid Marie Holding ApS

## Noter

### 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

| Navn                      | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital    | Resultat        |
|---------------------------|----------|---------------|----------------|-----------------|
| Estate Søren Voetmann ApS | Aarhus   | 100,00        | 704.943        | -545.057        |
|                           |          |               | <b>704.943</b> | <b>-545.057</b> |

31.12.13

31.12.12

### 2. Virksomhedskapital

|                     |               |               |
|---------------------|---------------|---------------|
| Saldo primo         | 80.000        | 80.000        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>80.000</b> | <b>80.000</b> |

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse 11.8.2010.

### 3. Overført resultat

|                     |                |                  |
|---------------------|----------------|------------------|
| Saldo primo         | 1.259.512      | 18.178           |
| Årets tilgang       | -555.289       | 1.241.334        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>704.223</b> | <b>1.259.512</b> |

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.